Директору ООО «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От начальника отдела снабжения Рыблевой Тамары Павловны
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217]Заявление о предоставлении отпуска в связи с беременностью
Руководствуясь ст. 122, 260 Трудового кодекса Российской Федерации, прошу предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск авансом с 01.03.2026 по 27.03.2026 перед отпуском по беременности и родам.
22 февраля 2026 г                                                               Рыблева Тамара Павловна (Рыблева)